L’Ambasciata si riserva il diritto di autorizzare o rifiutare le visite all’immobile oggetto dell’asta, 

nonché di richiedere ulteriori informazioni o requisiti a tal fine. 

3. Prezzo minimo (prezzo a base d’asta). 

Il prezzo posto a base d’asta (prezzo minimo) è stabilito in: 

Cifre:  € 2.080.000,00 

Lettere: euro due milioni ottanta mila /00 centesimi  

Questo prezzo NON include le tasse. Tutti i costi e le imposte derivanti dalla compravendita sono 

a carico dell'acquirente, ivi incluse le spese notarili e le spese accessorie al contratto. L’immobile 

è soggetto all’imposta statale ENFIA prevista dalla normativa greca sulla proprietà immobiliare.

[...]

di cui all’ ALLEGATO 3, debitamente compilato e sottoscritto dall'Offerente.  

2) la documentazione in originale comprovante l’avvenuta costituzione di una cauzione a 

garanzia dell’offerta pari al 10% (dieci per cento) dell’importo posto a base d’asta, ovvero 

pari a € 208.000,00 – euro duecento otto mila/00 centesimi, tramite assegno bancario 

circolare non trasferibile, con beneficiario l’Ambasciata d’Italia in Atene, o, in alternativa, originale 

della ricevuta di versamento sul conto corrente bancario dell’Ambasciata del Deposito di cui al 

successivo paragrafo (B)3 – (Garanzie);

[...]

Per essere ammessi all'asta, tutti i partecipanti devono presentare la documentazione originale 

attestante l’avvenuta costituzione di una cauzione provvisoria a garanzia dell’offerta, pari al 10% 

(dieci per cento) dell’importo posto a base d’asta, ovvero pari a € 208.000,00 – euro duecento 
otto mila/00 centesimi. 

Tale garanzia potrà consistere in un Deposito versato sul conto corrente bancario intestato: 

Ambasciata d’Italia (ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΙΤΑΛΙΑΣ) 

Banca Nazionale di Grecia (National Bank of Greece),  

Filiale di Skoufà 11-13, 10673 Atene,